公司2014年年度权益分派方案原为：以公司2014年12月31日的股本357,624,800股

为基数，向全体股东每10股派现金红利人民币1.50元（含税），同时，以公司2014年12月

31日的总股本357,624,800股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

鉴于公司实施股权激励计划于2015年2月25日回购注销股份241,850股， 股票期权

的激励对象于2014年12月31日至本公告发布日进行了自主行权，共行权9,000股，致使

公司总股本由2014年末的357,624,800股变更为现有的357,391,950股。 按照“现金分

红总额、送红股总额、转增股本总额固定不变” 的原则，公司按现有股本计算的2014年

度权益分派方案为： 以公司现有总股本357,391,950股为基数， 向全体股东每10股派

1.500977元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的

个人和证券投资基金每10股派1.350879元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股

的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.425928元，权益

登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外

的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）；同时，以

资本公积金向全体股东每10股转增10.006515股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月

（含1个月）以内，每10股补缴税款0.225147元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股

补缴税款0.075049元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为357,391,950股，分红后总股本增至715,016,740股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年4月29日，除权除息日为：2015年4月30日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年4月29日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司

全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年4月30日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中

产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同

时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股

总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年4月30日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*817

黄申力

2 00*745

杨林

3 00*027

张波

4 00*575

邓晓

5 01*048

张科孟

6 01*736

张清

7 01*260

牟长洲

8 00*341

王健

9 01*165

王雪莉

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年4月30日。

六、股本变动结构表

变动前

本次转增股本数量

（

股

）

变动后

股份数量

（

股

）

比例

%

股份数量

（

股

）

比例

%

一

、

限售流通股

（

或非

流通股

）

102,728,447 28.744 102,795,374 205,523,821 28.744

02

股权激励限售股

4,237,600 1.186 4,240,360 8,477,960 1.186

04

高管锁定股

98,490,847 27.558 98,555,014 197,045,861 27.558

二

、

无限售流通股

254,663,503 71.256 254,829,416 509,492,919 71.256

三

、

总股本

357,391,950 100.000 357,624,790 715,016,740 100.000

七、本次实施送（转）股后，按新股本715,016,740股摊薄计算，2014年年度，每股净

收益为0.2264元。

本次权益分派实施完毕后， 公司股权激励计划涉及股票数量及价格将相应予以调

整。

八、咨询机构：

咨询地址：深圳市南山区龙井高发科技工业园4号楼英威腾大厦

咨询联系人： 刘玲芳 何燕

咨询电话：0755-86312975

传真电话：0755-86312975

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

董事会

2015年4月22日

证券代码：

601608

证券简称：中信重工 公告编号：临

2015-029

中信重工机械股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因本公司正在筹划重大事项，经公司申请，本公司股票已于2015年1月22日起停

牌。 2015年2月5日，公司发布了《中信重工机械股份有限公司重大资产重组停牌公

告》（临2015-008）。经公司申请，公司股票自2015年2月5日起预计停牌不超过一个

月。2015年3月5日，公司发布了《中信重工机械股份有限公司重大资产重组继续停牌

公告》（临2015-011）。经公司申请，本公司股票自2015年3月5日起预计继续停牌不

超过1个月。 根据有关规定，由于预计无法在重组停牌后2个月内复牌，2015年3月25

日，公司经董事会审议通过后发布了《中信重工机械股份有限公司审议重大资产重

组继续停牌的董事会决议公告》（临2015-024）， 申请公司股票自2015年4月7日起

继续停牌不超过1个月。 停牌期间， 公司每五个交易日发布了重大资产重组进展情

况。

截止本公告日，公司及有关各方正积极推进本次重大资产重组相关工作，各中介

机构正加紧对本次重组事项所涉及的相关资产进行尽职调查、审计、评估等工作，有

关各方正积极协商、沟通和论证重组方案及标的资产涉及的相关事项。

因有关事项尚存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，本公司股